[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Внеочередное  заседание районного Собрания

                                                        РЕШЕНИЕ

От 14 июля 2023 года  № 576
Р.п.Екатериновка

«О внесении изменений в приложение к Решению Екатериновского районного собрания от 17.02.2017 г. № 7-52 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального района»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

     1. Исключить из приложения к Решению Екатериновского районного Собрания от 17.02.2017 г. № 7-52 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального района» в связи с передачей в собственность Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района следующие объекты недвижимости:

      - артезианская скважина, кадастровый номер 64:12:000000:1153, расположенная по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Воронцовка, Производственная зона № 1, сооружение №1;
      - артезианская скважина, кадастровый номер 64:12:000000:1113, расположенная по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Воронцовка, Производственная зона № 3, сооружение №1;

     - водонапорная башня, кадастровый номер 64:12:000000:816, расположенная по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Воронцовка, Производственная зона № 3, сооружение №2;

      - артезианская скважина, кадастровый номер 64:12:000000:937, расположенная по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Бутурлинка, Производственная зона № 1, сооружение №3;

      - артезианская скважина, кадастровый номер 64:12:000000:1112, расположенная по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Бутурлинка, Производственная зона № 1, сооружение №1;

      - артезианская скважина, кадастровый номер 64:12:000000:1210, расположенная по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Андреевка, Производственная зона № 1, сооружение №3;

     - водонапорная башня, кадастровый номер 64:12:000000:754, расположенная по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Андреевка, Производственная зона № 1, сооружение №4.
      2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
Председатель Екатериновского

районного Собрания

         Е.И. Пузырев